2025年５月９日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 笹 澤 純 人

 （コード番号 6145 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 常務執行役員 管理本部長 藤 田 由実子

 （ＴＥＬ 048-615-2109）

株主還元方針の変更に関するお知らせ

当社は、2025年５月９日の取締役会において、下記のとおり株主還元方針を変更することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループは、資本コストや株価を意識した資本コスト経営に取り組んでまいりました

が、資本効率のさらなる向上のため、新たな中期経営計画（2026 年３月期～2028 年３月期）

の策定に合わせ、株主還元方針を変更することといたしました。

２．変更内容

変更前 連結配当性向 30％以上

変更後 連結配当性向 40％以上

但し、2026年 3月期の年間配当金は 42円（前年比同額）以上といたします。

３．変更の時期

2026年３月期より適用いたします。

以 上

（ご参考）

 2021 年

３月期

2022 年

３月期

2023 年

３月期

2024 年

３月期

2025 年

３月期

売上高 (百万円) 22,046 28,121 29,461 30,803 33,268

営業利益 (百万円) 1,356 2,885 3,096 4,164 1,119

親会社株主に帰属する当期純利益 (百万円) 1,247 2,308 2,224 2,744 1,307

ＷＡＣＣ  10.2％ 11.6％ 11.2％ 10.2％ 8.0％

ＲＯＩＣ  3.0％ 6.0％ 6.0％ 7.0％ 1.8％

ＥＶＡスプレッド  -7.2％ -5.7％ -5.2％ -3.2％ -6.3％

ＥＢＩＴＤＡマージン  9.4％ 13.9％ 13.4％ 16.6％ 7.0％

ＰＢＲ  1.89 1.40 1.47 0.90 0.98